
 

Loma viinitilalla 
Villa Johanna, Szekszárd, Unkari 

 
Tilamme sijaitsee eteläisessä Unkarissa, Szekszárdin kaupungissa n. 140 km Budapestistä. Se on 
kooltaan noin 6.000 m2 ja tuottaa parhaimmillaan noin 3.500 litraa hyvää Bikavériä. Tilalla on 
kaksi rakennusta. Päärakennuksen alakerrassa on iso keittiö, takkahuone, viinitupa, wc ja sauna 
sekä yläkerrassa makuutilat auloineen viidelle hengelle ja wc. Myös lapselle on leluja, astioita, 
matkasänky ja pöytään kiinnitettävä syöttötuoli. Hox! Szekszárdiin avataan kylpylä, jossa 7 eri 
allasta viheralueineen ja baareineen, kesällä 2012. 
  
Keittiössämme on kaikki laitteet ruuanlaittoon ja säilytykseen. Mm. löytyy kaasulla toimiva 
levystö, normaalit kiertoilmauuni, mikro, veden- ja kahvinkeitin, leivänpaahdin, jääkaappi-pakastin 
ja astianpesukone sekä tietenkin lämmin ja kylmä vesi.  
Apurakennuksen alakerrassa on iso viinikeittiö, jossa myös pyykinpesukone. Sen yläkerrassa on 
vaatehuone ja iso makuuhuone neljälle. 
 

 
 

 
Piha on iso ja avara, etuterassimme toimii kesällä olohuoneenamme ja tilalla on paljon hedelmä-
puita (omenaa, päärynää, aprikoosia, persikkaa, luumua, mantelia ja kirsikkaa) marjapensaita, 
kasvimaa ja tietysti neljää eri punaviinilajiketta ja useita eri valkoviinilajikkeita. Tilaltamme aukeaa 
häikäisevän kauniit maisemat perinteikkäälle viininviljelysalueelle. 
 

Viikkohintamme 1-4 hlölle kesällä 2012 on 680 € per viikko esim. sunnuntai-sunnuntai. 
Vuorokausi-hintamme on 150 € per vrk. Viikon 30-31 (Unkarin F1 kisa) hinta on 880 € per viikko. 

Vastaavasti hinnat 5-8 hlölle ovat 990 € per vko, 200 € / vrk ja F1 vko 30 - 31 maksaa 1.490 €. 
 

 

 



  
Omatoimiloma tilallamme näillä hinnoilla sisältävät majoituksen, veden, sähkön, viinin, hedelmät 
(jotka oleskeluun mennessä ovat jo kypsyneet) ja petivaatteet. Lähtösiivous ei sisälly hintaan, vaan 
asukkaat hoitavat tilan siihen kuntoon kuin se oli saavuttaessa. Siivouksen voi ostaa lisähintaan 
tilanhoitaja Istvánilta. Avaimet luovuttaa tilanhoitajamme István, joka myös avustaa sujuvalla 
Unkarin kielellä. Meidät tavoittaa totta kai aina puhelimitse ja siten apu on lähellä mahdollisten 
kysymysten kohdatessa. Tilaltamme pääsee myös esim. Balatonille (95 km) tai ostoksille Pécs 
nimiseen kaupunkiin (60 km). Pécs oli myös Euroopan kulttuurikaupunki 2010! 
  
Perimme varausmaksuna 50 % maksusta ennakkoon ja loppuerä on oltava maksettuna ennen loman 
alkua, näin avaimet löytyvät aikanaan sovitusta paikasta sovittuun aikaan. 
  
Toivomme tilamme, Villa Johannan, kiinnostavan ja johtavan varaukseenne (edellyttäen että 
mahdollinen viikko/aiottu omaloma-aika on vapaa).  
  
Tarkemmat ajo-ohjeet ja selostukset Szekszárdista annamme myöhemmin. Szekszárdiin pääsee 
Budapestistä bussilla sekä junalla. Toki auton vuokraaminenkin sikäläisiltä vuokraajilta on 
mahdollista. Szekszárdin netti sivut löytyvät osoitteesta www.szekszard.hu jotka ovat myös 
englanniksi ja saksaksi. (Szekszárd lausutaan ”seksaard”). 
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Oikeudet muutoksiin pidätetään. 
Viimeisin päivitys 5.2.2012. 


